НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2021.                           п. Новочернореченский                              № 20Р
     Руководствуясь ст. 21,24  Устава сельского  поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Созвать очередную двенадцатую  сессию Новочернореченского   сельского Совета депутатов первого созыва  22 декабря 2021 года в 15:00 часов по адресу:    Козульский район,    п.Новочернореченский, ул. Кооперативная  д. 57, зал заседаний администрации сельсовета.

2. Вынести на рассмотрение сессии следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 03.04.2021 № 06-32Р «Об утверждении Порядка выявления и оформления выморочного имущества в собственность Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края»

2. О внесении изменений в решение Новочернореченского сельского Совета депутатов от 18.12.2020 №.04-24Р «О создании Администрации Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края»
3. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 12.11.2020 № 02-09Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Новочернореченский  сельсовет Козульского района»
4. О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 18.06.2021  № 08-54Р «Об утверждении Положения о поощрении, единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащих администрации Новочернореченского сельсовета»

5. Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования Новочернореченский сельсовет приватизированных жилых помещений

6. О передаче   полномочий по  осуществлению  внутреннего  муниципального  финансового контроля

7. Об утверждении плана работы Новочернореченского сельского Совета депутатов на 2022 год

8. Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин населенного пункта, расположенного на территории сельского поселения Новочернореченский сельсовет Козульского района Красноярского края»

9. Об утверждении положения об  организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Новочернореченский сельсовет
10. О бюджете Новочернореченского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

11. Разное
Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            Е.М. Денбицкая